证券代码：600477            证券简称：杭萧钢构           编号：2021-026

杭萧钢构股份有限公司

关于 2021 年第一季度经营数据的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

    根据上海证券交易所《上市公司行业信息披露指引第九号——建筑（2020

年修订）》等相关规定，杭萧钢构股份有限公司（以下简称“公司”）现将 2021

年第一季度主要经营数据披露如下，供各位投资者参阅。

一、 主要经营情况

业务类型

2021年 1-3月 2020年 1-3月
同比变

化(%)
新签合同

数量
新签合同金额（元）

新签合同

数量
新签合同金额（元）

钢结构制造和安装 30  1,630,074,473.98  27 1,334,525,414.99 22.15

其

中

多高层钢结构 17  1,156,983,125.47  14 1,062,060,496.15 8.94

轻钢结构 11 410,639,828.66 13 272,464,918.84 50.71

空间结构 2 62,451,519.85 - - -

建材销售 - 13,405,615.00 - 16,480,637.33 -18.66

设计服务 8 10,399,300.00 7 4,893,838.00  112.50

万郡绿建 - 844,431,116.40 - 285,705,826.99  195.56

合计 -  2,498,310,505.38  - 1,641,605,717.31   52.19

注：1、万郡房产已于 2020 年 9月末剥离，因此不再披露房产开发业务新签合同数据，上年同期数为 60,883,900.00

元；2、钢结构住宅业务与战略合作业务本期与上年同期均未有新签合同数据，因此本期不予披露。

此外，截至 2021 年 3 月末，公司（包括控股子公司）已中标尚未签订合同

的订单 17项，合计金额 94,078万元；截至本公告日，公司（包括控股子公司）

已中标尚未签订合同的订单 28 项，合计金额 192,912 万元。（注：该项数据仅

为钢结构业务）

二、 已签订尚未执行的重大项目进展情况

    公司目前无已签订尚待执行的重大项目。

以上生产经营数据来自公司财务部门统计，为投资者及时了解公司生产经营

情况之用，该等数据未经审计，可能与定期报告披露数据存在差异，仅供参考。

特此公告。

杭萧钢构股份有限公司董事会

                                                  2021年 4月 30日